Nlunicípio de llha Comprida

GABINETE

CERTIoÃo

Certifico para os devidos fins, gue esta portaria n"
L69/77 foi publicada no portal da prefeitura e
afixada no Átrio Municipal em locat visível ao
Público no dia 09 de Junho de ZOLI .

Prefeífira Municipal de llha Comprida

GABI]YE*TE

PORTARIA No 169,
DE 19 DE MAIO DE 2017.

EXONERA A SENHORA MARTA
HERNANDES, DO CARGO DE
DIRETOR DE DEPARTAMENTO, E
»Á ourRAS PRovrDÊxcns.

GERALDINO BARBOSA DE OLMIRA JIINIOR, Prefeito
Municipal de Ilha Comprida, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica, resolve baixar a seguinte

PORTARIA:

ART. 1'.- Fica exonerada a Senhora MARTA HERNANIDES, no Cargo
de DIRETOR DE DEPARTAMENTO.

ART.2'.- Esta Portaria enfrará em ügor na data de sua publicação,
revogadas as üsposições em contrário, reüoagindo seus efeitos
apartir do dia l0 de Maio de 2017.

GABINETE DO SEI\HOR PREFEITO MT]NICIPAL DE ILHA
CO Maio de 2017.

GERALDINO DE OLIVEIRA JI]NIOR
Municipal